
Fornta Nr 2 patvińinta

LietLrvos Respublikos fi nansq ministro

:008 nl, g.uodżio 3 l d, jsakymu Nr. l K-4ó5

(t,ietuvos Respublikos fi nansq ministro

20l9 m, gruodżio 30 d jsakymo Nr,IK-405 redakciia)

Vi Iniaus r Maiśiagalos kun, J uzefo Obrembskio gimnazr,la l 9 l 3 l 5590 Mokyklos g, 22. lrłalśiagalos mstl,. Viln iaus r. sav,. LT- l 4242
(istaigos pavadinlmas. kodas Juridiniq asmenq regislre. adresr)

BtUDŻETO IŚLA|DU SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo 3l d.

ketv irti ne
(metine. k€lvińine)

ATASKAITA

2020 m. balandżio 8 d,

(program05 pavadlnlmas)

Ministerłos l' Savivaldybcs

l)epańamenlo

Istaigos

Programo§

Flnansar lnro śaItlnlo

Valstybes l'Llnkcllos 0ż0209prlenrone

lślaidq ckonominćs
klasifi kacijos
kot|its

Iślaidq plvadinimls

2

lśLAlDos
Darbo uźmokestis ir socialinis draudimas

Darbo użlnokestis
l)arlro użmokestis

Darbo użlnokestis pinigais

l Darbo użtnokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinlo draudirno jnrokos

Social inio dratldilno jlnokos

l Socialiniodraudllno;lnokos
Prckiq ir paslaug{ isigi.jinlo iślaidos

Preklq ir paslaugq isi_łijilno iślaidos

Preklq ir paslaugt| isigijirno iślaidos

Prekiq ir paslaugL} jsigijilno iślaidos

5 Ryślq jrangos lr ryślL| paslaugLl jsrgt.;llno

iślaidos
2 2 1 1 l l6 Kvalitlkacijoskelilnoiślaidos
2 2 l l | 30 Kitq prekiq ir paslaugq jsigijillo iślaidos
2 7 Socialinćs iśmokos (paśalpos)
2 7 3 Darbdaviq socia|inć paralna

2 7 3 l Darbdaviqsocialinćparama
2 7 3 1 l DarbdaviqsocialineparalTa
ż 7 3 1 l I Darbdaviqsoc|alineparamapinigais

lś Vlso

(lstaigos \,adovo allo j3alioto asrnerrs parcigq pavadininras)

(vyriausiasis buhalteris (buhalterls)/centraIiżuotos apskallos lstaigos
vadovas arba 1o jlaliotas aslnuo

Kodas

l9l3l5590

4MK
0l

(eurals, ct)

Asignavim11 plłnas, iskaitanl
patiklinimus Gauti asignavimai

kłrtu su iskaitytu Pilnaudoti
łta§kltitiniam praćjusiq nlctq asignavinlai

metams laikollrpiui lćśq likućiu

I

2

2l
żl1
]lll
2llll
2llll
żlż
212l
ż|21l
21żll
22

22l

22tl
)żl1l

22ll1

1

486933,00

4778 l 8.00

470525.00

470525.00

470525.00

470525,00

7293.00

7293,00

7ż93.00'

7293.00

7295.0()

7ż95,00

7295.00

7295.00

l0l 7,00

l]31,00

4947 ^00

l 820,00

l 820,00

l 820,00

l 820,00

l 820,00,

486933.00

5

l l 3400.00

i l l500,00

l 09800.00

l 09800.00

l 09800.00

l 09800,00

l 700.00

I 700,00

l 700.00

l 700.00

I 500,00

l 500,00

l 500.00

1,500,00

400.00

400.00

700.00

400,00

400,00

400,00

400,00

400.00

1 l ]400.00

6

77354.00,

76560.ż0

75460,58

7_54ó0.58

75460.58

75460,58

1099,6ż

1099,62.

1099.6ż

l099.6ż

623"77

6ż3,77

6ż3.77

623.77

ż34.77

389.00

l70.03
l 70.03.

|70,03

l70.03
l 70,03

77354.00

1

77354.00

76560.20

75460,58

754ó0.58

75460.58

75460.58

1099.62

l099.62

1099,6ż

l 099.ó2

623 ^77

6)1 11

623.77

623.77

ż34.77

]89.00

l 70.03

170.03

| 70.03

1 70.03

|70.03

77354.00

liil.
Nr.

3

I

2

3

.1

5

6

9

l0

ll
I2

l3

l4
i

15 i

|ó i

l9

16

3l

l02

l16

ll7
l18

ll9

33l

1r,ardas il,pavardc)

(lardas iI,par,al,dć)(paraśas)



Fonna NL 2 p8tr,lńinta

Lietuvos Respublikos fi nansq ministt,o

2008 n, gfuodżio 3 l d- isakymu NL, l K-4ó5

( Lietuvos Respublikos fi nansł nlinisho

20l9 nl. gruodżio.i0 d. jsakymo Nr.lK.l05 redakciia)

Vilniaus l, Maiśiaga|os kun, Juzefb Obrembskio girnnazija l9l3l5590 Mokyklos g. 22. Maiśiagalos rnstl,, Vi|niaus r. sav.. LT_l4242
(jstaigos pavadinimas. kodas Jutidiniq asmenq registre. adresas)

BrUDŻf,To IŚLA|DU sĄMATos VYKDYMO
2O20 m. kovo 3l d.

ketvirtinć
(meiinć. ketvińinć)

ATASKAlTA

ż020 tll. balandżio 8 d.

(prograNos pavadininlas)

Finansavirno śa|tinio

Valstybes funkciIos l0

Ministeriios / Savivaldybes
I)e pat,taD en to

Istaigos
PrcgaIrlos

04 0l

Kodas

I9l3l5590

4VBl l7
40

lślaidq ekonominćs
klasifikacijos
kodas

l

)
)1

272

272l

27żll

272ll

lślaitlq pavadininras

Asignavimq planas, i].kłitant
patikslinimus

atalika it inia m
nletams

la i liota r|)iu i

(eumis. ct)

Gauti asignavimai
kańu su iskaitytu Panaudoti
praćjusiq metq asignavimai

|ćśq likućiu

2

lŚLAlDOS
Socialinćs iśnlokos (płśalpos)
Social ine paranla (sociaIil)es paranlos
paśalpos) ir rentos
Social ine parallla (social illćs paran,x)s
paśalpos)

Socialine paranla ( socialines paranros
paśalpoS)

2 Socialine paratr]a natiira

lŚ vlso

(|staigos vadovo arjo jgalioto asnlens pareigq pavadininlas)

(lyriausiasis lruhalteris (buhalteris)/cenn,alizuotos apskaitos istaigos
vadovas arba io jgaliotas asmuo

Eil.
Nr.

3

l

l02

l08

4

l4l00.00
l4 l00.00

l4 l 00,00

I 4 l 00.00

l4 l 00.00
l

l1 l 00,00

l 4 I 00.00

3600,00

3ó00.00

3600.00

3600.00

3600,00

3600,00

3ó00.00

2250.1l

ż250.1l

2250,1l

2ż50,1l
ż250,1l

2ż50,1l

ll0

l12

:i3 l

2250,11 2250,1l

2ż50.1l

żż50.1l

2250.1l

(vardas ir pavardć)

(v,ardas ir pal,arCe)

2250,1l

2250.1l

2250.1l

(data )

Prietnonć:



Fomn Nr : pntr irlinln

[,ietur os Rcspublilos l'irlansq,nini§lro

]()()8 u, grilodżio :ł l d lsik]nN Nr, l K-J(,s

(Licfu\o§ Rcspub|ik6 linansq mini§tro

2()l9 nr. gruodżio 3() d isak\nlo Nr, l K-4()5 rcdakcii0)

Vi|Di.us r, NraiŚiagłlos lun. Ju/.fo obrcmbskio gininażiia I 9 l.r l 559() Moli\ klos g, 22. Miiśiagalo§ nlstl,. Vi1,1iau§ r §ł\ . LT_ l.ł242
(|śtalgoś pilodinimas_ lodas Juridlniu a§|Enq rcgistrc- adrc§ns)

BltIDŻETo lŚLA ID(I sĄlvt,dTo§ vYKDYMo
2020 m. kovo 3 l d.

ketvirtine
1Dretinc lch ir!tr]c)

r\TASKAlTA

2020 m, balandżio 2l d,

(progrinros Dł\adlnlnlas)

MrlislcriG ,/ sal ir nld) bc§

Dcpnnantnto

|staigos l9l3l5590
Progrłnros

02

lślsidq ekonoOlinó§
kla§ifikłcijos
kodas

I

Fi,lnnsaviDo śnltinlo

Vn|§§ bcs fUŃciio§
5sB I

02 0l

(cural§. cl )

Cauti asignavintłi
knrtu su i§kaitytn Panaudoti
Prnćj usiq n|ctu asignavilnłi

lćśq likućiu

67
522ó8.35 52 l 38.47

37791.45 3779l,45

37193,9,1 _ 3,1193,9,7

37193.97 3,1l93^C),7

37 l93.97 3,1193.9,7

37193.97 37193.9,1

597,48, 597.48

591.48 _ 597,48

597 ,48 597,48

597 .48 597.18

l4421.52 l429l,64

Asignavinr11 plłnł§, iskłitant
patik§lininl!§

2

2l
2ll
]lIl
2lll
2lll
2l2
z'tzl
2, 12l
2l'2l
1a

l

il

I

ll

Eil,
Nr.

]

2,

3

4

6

|)

l0

ll
l2

l-i

l4

l5

l(r

l7

l9

2()

2l
]

25

26

2ll

29

3l 
.

l(,2

l16 
'

l17

llll 
'

ll9

33l

lślaidq pavndininlas

2

rśl..ĄlDo§
Dirbo użnokestis ir §ocialinis drautlintas

I)arbo uźmokestis

Darbo trżlnokestis
Darbo rrźnrokestis piltigais

Darbo użnlokestis pinigais

Socialinio drarrdinlo jnrokos

Socialinio draudilno Imokos
Socialinio draudilno jlnokos

SociaIinio draudilllo jnrokos

Prekiq ir paslrugq isigijinlo iślaidos

Prekiq ir paslaugq 1sigiiimo iślaidos

metnms

1

346 l 00,00

2ó3900.00

259900.00,

259900.00

259900,00

259900,00

4000,00

4000,00

4000,00

4000.00

8 | 300,00

:

8 l 300.00

8 l 300,00

8 l 300,00

3900,00

500.00

I 3000.00

400.00

23000.00

300,00

35900,00

300,00

alffskaitininnl
laikotnrpiui

,74400,0O

48700,00

47900.00

47900.00

47900,00
.t7900.00

800,00

800,00.

800,00.

800.00

25300,00

22l,

2 2 l l Prekiqirpas|augqjsigijiIno iślaidos

2 1 l l l Prekiqirpaslaugq jsigijilno iślaidos

25300,00 14421.52

25300,00 14421,52

25300,00 14421,52

2600,00 45 1.79

l129l 
^64

l4291.6Ą

|4291.64

45 l .79
22lll I

22l l l 5

22ll16
]

2 2 1,1 l 7

l\4itybos iśIaidos

Ryślq jrangos ir ryśiq paslaugq jsigijilno
iślaidos
Transpono iślaikylno ir transpono paslaugq
jsigł_lino iślaidos
Aprangos ir patalvnes 1sigijilllo bei prieżiuros
iśIaidos

(lsbigos \adovo arJo igalioto asmcns parcigtł pa\adinimns)

(\\,rinUsiOsis buhaltcris (buhall§ris)/cortrali7uotos aPśkaitos islnigos
!ado\0§ arba.io igaliola§ asnluo

100.00 45.91 45.9l

3300.00 1975,73

l00,00

l97 5,7 3

2000.00 12.99,94 1299.94

| 00.00

l ó000.00 |0224,69 l0224.69

l 00.00

1000,00 423,46 293,58

400.00 55.J8 55,38
400,00| 55,-]8 55.38
400.00, 55.38 55.38.
400,001 55,38, 55,38
400,00. 55,38 55,38

74400.00 52268,35 52138.47'

- -;i;ld
ą!/:ł łątenź@sla
(vardas ir pavarde)

2 2 l l l |5 Materraliojotullopapraslo.jorenonloprekiqir
paslailgtt lsigiiiIno iślaidos

] ] l l I lo Kvallfikaciloskelrrnoiślaidos

2 2 l l I 20 Kolnuna|iniqpaslaugqisigilimoiślaidos
2 2 l l l 2I Infonnacilliqteclllologijqprekigirpaslaugq

, . isigijimo iślaidos
2 2 l l l 30 Kitq prekir1 ir paslatlgt1 jsiglilno iślaidos
2 7 Socialinćs iśmokos (paśalpos)
2',1 3 Darbdaviq socialinc paranla
] 7 3 l Darbdaviqsociallncparalna
2'l 3 l l Darbdaviqsocialinepamnra
2 7 3 l l l Darbdaviqsocialinćparanlapi|igais

lŚ vtso

( r,tl,illts ir nit\ 3r(lc)

4000,00

900,00

900,00

900,00
900.00'
900.00

346 | 00,00

(paraśaS)

--łoł//.,/
( nilraŚe\ ]



Fonlra Nl. 2 pa(\,ini|la

Lietuvos Respublikos fi nansq ministro

2008 m. gruodżio 3 l d, jsakyrnu Nr. l K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansł1 ministro

20 l9 nl, gruodźio 30 d. isakynlo Nr, l K-405 redakciia)

Vilniaus r. Maiśiagalos kun, Juzefo Obrenrbskio gimnaziia l 9 l 3 I 5590 Mokyklos g, 22. Maiśiagalos nstl,, Vilniarrs r, sav.. LT- l 4242
(jstaigos pavadinimas. kodas Juridiltiq asmenq regishe. adresas)

B|UDŻETo lŚLAlDU sĄMATos VYKDYMO
żOż0 m. kovo 3l d.

ketvińinó
(metine. ketvińine)

ATAsKAlTA

(ploglanlo5 pavadiDiDas)

4

8900,00

ti900,00

8900,00

8900.00

8900.00

8900,00

8900.00

2700^00

2700.00

2700.00

2700.00

2700,00

2700.00

2700.00

6

2059.68

2059.68

2059.ó8

2059,ó8

2059,68

2059.68

2059,68

Kodas

l9I3l5590

5sBl
0l

7

20_59.68

2059.68

2059.68

2059,ó8

2059.68

2059,68

20_59,68

09

Ministeriios / Saviva|dybes

Depanamento

Istaigos
PrograInos

0ó 0lPtienlone:

lślaidq ekonominćs
klasifikaci.j<ls

kodas

Finansavinlo śaltinio

Valstybes funkcijos

Iil,
Nr.

7

27
272

27żl

ż72l l

27żl1l

lślaidq pavadinirrras

2

tŚLAtDoS
Socialinćs iśmokos (paśalpos)
Socialine paranla (socialinós paranltrs
paśalpos ) ir rentcls

Socialinc parama (50clalilles paranlos
paŚalpos)

Socialine paranla (socialilles paranros
paśalpos)

Soclaline pal,ama piniqais

lŚ VlsO

(eurais. cl)
rlsignavimq plłnns, iskaitant

paliklinimu§ Gauti asignavintai
kartu su iskaitytu Panaudoti

źlt:lskaitiniam praćjusiq mctq asignavimaimelam§ laillotarpiui lćśq likućiu

3

I

l02

l08

ll0

lll'

(jstaigos vadovo arjo jgaIioto asnlels pareigq pavadinimas)

(ryriausiasis buhaiteris (buhaltetis)/centralizuotos apslaiIos islaigol
vadovas arba.jo jgaliotas a5lrruo

(paraśas)

(vardas ir pavarde)

(vardas ir par,arció)



Fonna Nr. 2 patvininta

l,ietuvos Rcspublikos fi nansr; nrinish,o

2008 m. gruodżio 3 l d. |sakymu Nr, l K-465

( Lietrrvos Respublikos finansq miIlistrc

20l 9 nr. gruodżio 30 d, isakylno Nr, l K-405 redakcija)

Vilniaus r. Maiśiagalos kun, Juzefo Obrentlskio ginrnazi|a |9l3l5590 Mokyklos g, 22. Mai§iflgalos mstl.. Vilniaus r. sav,, LT-l4242

(istaigos pavadillinlas. kodas Juridiniq asnenq regisn€. adresó)

BIUDŻETO IŚLAID(J SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo 3l d.

ketvirtine
(metinć. ketvininć)

ATASKAITA

2O20 m, ba|andżio 8 d.

(programos pavadininas)

lślaitlq pavatlinintas

]

lŚI-AlDoS
Prekiq ir paslaugq isigijimo iślaidos

PrekiL1 ir paslaugq isieijinlo iślaidos

Prekiq ir paslaugq jsigijinlo iślaidos

Prekiq ir paslaugq jsigiIinlo iślaidos

Asignavimq planas, iskaitant
patiklinimus

ata§kaitiniam
metams

la lliota rDlu l

45
3000.00 900.00

3000.00 900,00

Ministerijos / Savivaldybćs

Deparianlento

|staigos l9l3l5590
Plogranros

5Bló
02 0l

(euBis. ct)

Gauti asignavimai
kańu su iskaitytu Panaudoti
praćjusiq metq e§ignavimai

|óśq likućiu

6,|
353,43 353,43

353,43 353.43

353,43 353,43

353,43 353,43

353.43 353.43

353.43 353,43

353,43 353,43

:r.*-w
.ił:ł zk.lalłłasla
(vardas ir pavarde)

Vilnl;u5'; ;-x,r,,u'JY:9. 1:-.:i,:;c,]0s
o.,L,.l,^.,_^- _-,btJ.,J,;€..r!: i;st j :Js ji;:Ia;c

vyi s,"eclalls|e

(vardas irzihłfr9r€j

Finansavino śaltinio

Valstybćs frlnkcijos 0209

lślaidq ekonominćs
k|asifikacijos
kodas

nil.
Nr.

3

l3

l4

l5

ló

:iI

33l

3000.00

3000.00

3000.00

3000.00

3000.00

900.00

900.00

900,00

900.00

900.00

)
)1

22l

22ll
2żlll

2 2 l l l 30 Kitq prekitl ir paslaugll jsigijimo iślaidos

lŚ \,lso

(jstaigos vadovo ar.jo igalioto asnrens parcigq pavadinirnas)

(rlriausiasis buhalteris (lruhalteris)/centralizuotos apskaitos istaigos

vadovas alba.jo jgaliotas asmuo

Prietnone:



Fonna Nr, 2 patvininta

Lietuvos Respublikos linansq minisn-o

2008 m. gruodżio 3 l d. jsakynru Nr. l K-465

( Lieluvos Rcspublikos fi nansq ministro

20l9 m. gruodżio 30 d. isakynro Nr, l K-405 redakcłia)

Vilniaus r. Maiśiagalos kun, Juzefo Obrembskio ginnlazlla l9l3 l5590 Mokyklos g, 22. Maiśiaga|os mstl,, Vilnisus r. sav.. LT-l4242

(jstaigos pavadininlas. kodas Juridiniq asnrenq registe. adresas)

BlUDŻETO tŚLAIDU SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo 3l d.

ketvirtine
(metine. ketvirtin€)

ATASKAtTA

2020 m. balandżio 8 d,

(progratDos pavadini n]as)

Kodas

Ministeri jos / Savivaldybćs

Deparlamento

|staigos |9|31-5590
Plo8mmos

5 Bl7
02 0l

(eurais. ct)

Asignavimq planas, iskaitant
patiklinimus Gauti asignavimai

kańu su iskaitytu Panaudoti

_ ataskaitiniam praćjusiq metq a§ignavimai
mcaams laikotarpiui lćśq likućiu

lślaidq pavadinimas

1

lŚL,ĄlDoS
Prckiq ir paslaugq isigijino iślai<los

Prekiq ir pas|augq jsigijinlo iślaidos

Prekiq ir paslaugl| isigijinto iślaidos

Prekit1 ir paslaugq jsigijinlo iślaidos

Mitybos iślaidos

lŚ !,lSo

l'inansavino śaltinio

Valst.vbes funkcijosPrienlonć:

lślaidq ckonominćs
klasifikaci,jos
kodas

Iil.
Nr.

2
))
22l

22l
22l

l

ll

I

I6

l7

:13 l

|4

l5

3300.00

3300,00

3300.00

3300.00

3300,00 i

3300.00

3300,00

l 000,00

l 000.00

l 000,00

I 000,00

l 000.00

l 000.00

l 000.00

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

ż2lll l

(istaigos vadovo arjo jgalioto asmens paleigq pavadininas)

(ryriausiasis buhalteris (buhalteris)icentmliżuotos apskaitos istaigos
vadovas arba jo igaliotas asmuo

0.()0 0.(]()

(vardas ir pavarde)

(i,ardas ir par ardć-)

0209



Fonna NL : patvininta

Lietuvos Re§publikos fi nansq ministro

2008 rn. gruodżio :i l d, isakymu Nr. l K-465

( Lietuvos Respulrlikos fi nansq lninistto

20l9 nr, gruodżio iiO d. isakynlo Nr. l K-40-5 redakciia)

Vilniaus r, lr4eiśiagalos kun, ]uzefo Obrcnlbskio ginnazija l9l3l5590 Molyklos g,22. Maiśiagalos mstl., Vilniaus r, sav.. LT-l4242
(istaigos pavadininas. kodas Juridiniq asnenq le8istre. adresas)

BlUDŻETO |ŚLAIDV SĄMATOS VYKDYMO
2020 m. kovo 3l d.

ketvirtine
(metinć, ketvińinć)

ATASKAlTA

2020 llt. balandżio 2 l d.

,""-

(prograntos pavadininlas)

Finansavinlo śaltinio

VaIsry,bćs funkci.ios

Asignłvimq planas, iskaitant
patik§linimus

Kodas

Mirlisterijos / Savivaldybes

Departanlento

|staigos l9 l3 l 5590
Proglanros

5BI7M
02 0l

(eurais. ct)

Gauti asignavimai
kańu §u i§kaitytu Panautloti
praćjusiq mctq asignavimai

lćśq likućiu

67
2 100,33 2100,33

2100.33 2100,33

0209

lślaidq ekonominós
klasifikacijos
kodas

I

2

22

ż2l

lślaidq pavadininlłs

2

lŚt,AlDos
Prekiq ir paslaugq isigijimo iślaidos

Prekiq ir paslatlgtl jsigijinro iślaidos

Eil.
Nr.

l

l3

mctams

.1

l 0900.00

l 0900.00

l 0900.00

l 0900,00

l 0900,00

l()900.00

l 0900.00

ataskaitiniam
la i kota rpiui

3300.00

3300,00

3300,00

3300,00

3300.00

3300.00

3300.00

ż2lI
2:z l l l

22lll

PrekiL1 ir paslaugll isigijimo iśłaidos

Prekiq ir paslaugll isigijimo iślaidos

l Mitybos iślaidos

lŚ \,ls()

(istaigos vadovo arjo iga|ioto asmens pareigq pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos

vadovas arba.|o igaliotas asnuo

l4

l5

ló

l7

33l

2 l00,33

2 l00,33

2 l00,33

2 I00,33

2 l00.33

2 l 00.33

2 l00,33

2l00.33

2 l00.33

2l00,33

(vardas ir pavarde)

(vardas ir par,ardć)

l)ricntonc:



Vilniaus r, MriŚlrgrlos kun, Juzefo obrembsHo gimnadja, t9l3l5590, MoĘklos g. 22, Malśiagatos mstl., Mai§iag'Ios sen., VllnIaus r. sav.

20l9 M. GRUoDŻIO 3I D, pa6ibaigusiu m€tq FINANsrMv ATAsKAITv RINKlNys
(Visos sumos euais, jei nenuodyła kitaip)

patvirtinta

lD: -214141397l
D/l,: 2020-03-20 U8:I7:0l

FINANSINĆS BOKLĆS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. cRUoDżto3l D, DUoMENIS

(dau)

(tęsinys kitame puslapyje)

Nr,

Eil.
Nr. §traipsniai Pastabos Nr.

pa§kutinć atssk8itinio
laikotarpio dlena

eufq§

Pr§kuainć prrćJU§lo
ataskaitinio laikotarpio

di€na
t

A LGALAlKl§ Tl -1 4 5

I
287.817,4l 207.604,94

1,1 plćtrcs darbai
pIocramine iransa ir ios linpnnii^o

P03 4.475.08 5.42l,10

a

,3 kitas nematerialusis nxlas
Nebaińi nrcieklai ir iśankstiniai

0,00 0,00

1
4,475.08 5.421,70

1,5 prestiżas

lI

ILl LŁlne
P04 28_1,342,33 ż02, l 83,24

l1.2 Pastatai

Inl}a_§ttuktńrcs ir kitiII.3 246.439,54 l50.,l62.84

I1,4 Nekilnojamoslos kultnos vcr-rvbes

Maśinos ir ircnginiai
TransDolto nlicmonćs

l1.5

lI.ó l3.771,15 l 5.948,83

I.7 k ilnoiarnosios kultr-1.os
l 8,955,99 25.44s,23

L8 Baldai ir biuro iranga 

-

Kitas ilgalaikis matelialu§is turtasl1.9 3.402, l 3 8.224,17

.10
7,] 3,52 |. l 88,34

IIl Ilsalaikis finansinis 0,00 ó l 3,83

IV

B BIo1,oGlN

83,981,8| 55.5s7,1ó

l slratcsinćs ir neliei
P08 6.795.89 9.548,03

I.2 Medżiasos_ źaliavos

LJ Nębaigta 6.,l4,].15 9,499,89

1.4 Pagaminta nrodułciia_
,5 Ilgalaikis materialusis 48,14 48,1 4

I
P09 3, l62,1 8 934,92

IIl, l
Pl0 52.6 l 5.88 43.893, l4

lII.2 Gautini rnokesćiei

lIL3 Gautinos lnansavimo sńóT
III.4

III.5
. pdrouous ptexes. tuna. Daslausas

DWauDIos saullno§ §llln^(
Pl0 596,39 684.40

III.6 Kitos gautinos sunos
[runoalaikes invectinii

51.93 1.20 42.339,60

lV 88,29 8ó9, l 4

Pinigai ekvivalentai
2l .4o,1,86 l . l8 1,07

3,1l .,l99,22 263.162.10
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20t9 M, GRUoDżIo 3t D. pasibaigusiq metq FINANSINry ATASKAITU RlNł:ItrIYs
(Visos sumos euais,jei nenurodyta kitaip)

F,INANSINtS BOKLES ATASKAlTA
PAGAL 20l9 M. GRUolDżIo 3l D. DUoMENls (tę§iny§)

lŚV]SOFNANSAVIIvtoffiF
MAŹUMOS DALIES:

l wriausiasis ŃEEiiiJTifriiiiljilr

]'-ii,ir]ć
Alji,i;łjariamźl

&"rdss tr p"v"rde)

ńllt a,;r, a.c: o s ew a'dy!ćs administlacł03

8uhaitvtrśłłtskłlłes5lyiaus
'Y!'l{tig.t$lglp"
Zita Dorofej
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